



SIARAN PERS

PEMBERITAHUAN STATUS LAPORAN DUGAAN PELANGGARAN PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024 DI KABUPATEN LAMPUNG UTARA

KOTABUMI_ Badan Pengawas Pemilihan Umum (Bawaslu) Kabupaten Lampung Utara dengan ini mengumumkan pemberitahuan status Laporan dugaan pelanggaran Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Lampung Utara Tahun 2024. Laporan Nomor 001/Reg/LP/PB/Kab/08.07/X/2024 yang di Registrasi pada Tanggal 13 Oktober 2024 di Kantor Sekretariat Bawaslu Kabupaten Lampung Utara, Jl. Tjoekoel Soebroto No. 30 Kelapa Tujuh, Kec. Kotabumi Selatan, Kabupaten Lampung Utara, Lampung.

Berikut adalah pemberitahuan status laporan dugaan pelanggaran Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Lampung Utara Tahun 2024 yang diterima oleh Bawaslu Kabupaten Lampung Utara.

1. Nomor Laporan 001/Reg/LP/PB/Kab/08.07/X/2024 yang di Registrasi pada Tanggal 13 Oktober 2024

Pelapor : A******
Terlapor : N*****

Nomor Laporan : 001/Reg/LP/PB/Kab/08.07/X/2024

Status Laporan : Tidak memenuhi cukup unsur untuk

diteruskan ke tahapan selanjutnya

(dihentikan)

Alasan : Karena laporan pelapor tidak dapat

diteruskan (dihentikan) berdasarkan hasil kajian bersama Gakkumdu (Bawaslu, Kepolisian dan Kejaksaan) hal tersebut kurang memenuhi unsur-unsur sebagaimana di maksud, tidak dapat dibuktikan dan hal tersebut juga diperkuat sesuai dengan keterangan Ahli Bahasa, Ahli Pidana dan Ahli IT

KETUA BAWASLU KABUPATEN LAMPUNG UTARA

(ttd)

PUTRI INTAN SARI, S.H., M.H.



lampura.bawaslu.go.id









bawaslulampungutara

Narahubung Penanganan Pelanggaran pada Tahapan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024 Di Kabupaten Lampung Utara

Nama : Dedi Suardi, ST.

Jabatan : Anggota Bawaslu Kabupaten Lampung Utara

(Koordinator Divisi Penanganan Pelanggaran dan Datin)

No HP/ Wa : 0852 7311 7005